
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                   

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  36
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 36
η
) 

 

     Στις Σέρρες, σήµερα  5 Νοεµβρίου, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 π.µ. συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 75 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου, µε χρονολογία:  36 / 30-10-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

       1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα Αντιπρόεδρος, 3. ∆ούκας Γεώργιος,  4. Τερζής Βασίλειος, 5. Τσαλίκογλου 

∆ηµήτριος, 6. Χαρίτος Χρήστος, Μέλη, 7. Χράπας Παντελής (ως αναπληρωµατικό µέλος του 
κ. Μεγαλοµύστακα Αναστάσιου) 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. Καλώτα Παναγιώτα, 2.  Χρυσανθίδης Βασίλειος, Μέλη.         

                                   

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων 
της ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    604  /  2014 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση 4
ου

 πρακτικού του διαγωνισµού «Προµήθεια υπολειπόµενου 

εξοπλισµού των ειδικών σχολείων του ∆ήµου Σερρών µετά την 1
η
 

κατακύρωση». 

 

     Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 10
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 58267/30-10-

2014 Εισήγηση της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης Προσφορών ∆ιαγωνισµού            
του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 
 

«κ. Πρόεδρε,  
 

Έχοντας υπόψη  

- 1 - 

ΑΔΑ: ΒΘΡΣΩ10-ΦΔΜ



A)  
1.Την αρ. 70/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής  µε την οποία καθορίστηκαν οι όροι 
του διαγωνισµού «Προµήθεια υπολειπόµενου εξοπλισµού των ειδικών σχολείων του  

∆ήµου Σερρών µετά την 1
η
 κατακύρωση» 

 2. Την µε αρ. πρωτ. 9855/20-2-2014 προκήρυξη του ανωτέρω διαγωνισµού ο οποίος έγινε 
στις 15-04-2014. 

3. Το από 22-10-2014, Πρακτικό ΙV της επιτροπής διαγωνισµού. 

4.Το µε αριθ. Πρωτ. 863/13-10-2014 διαβιβαστικό έγγραφο της εταιρείας 
«ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ Α.Ε.» µε το οποίο διαβίβασε προσφυγή προς τον Γ.Γ. 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας -Θράκης, για την ακύρωση της υπ΄ αριθ. 31/25-09-

2014 απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής «Έγκρισης του 3ου Πρακτικού του ∆ιαγωνισµού». 

 

   Λαµβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω, σας υποβάλλουµε το Πρακτικό ΙV του ανωτέρω 

διαγωνισµού που αφορά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης και παρακαλούµε για 

την έγκρισή του. 

B)  
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙV 

∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

«Προµήθεια υπολειπόµενου εξοπλισµού των ειδικών σχολείων ∆ήµου Σερρών 
µετά την 1η κατακύρωση» 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΑΞΙΑΣ  80.874,96  € ME ΦΠΑ. 

Στο ∆ηµοτικό κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών, στην αίθουσα συνεδριάσεων, σήµερα  

22/10/2014 , ηµέρα  Τετάρτη και ώρα 12:00 π.µ. συνήλθε  η Επιτροπή  ∆ιενέργειας 

διαγωνισµού  που συγκροτήθηκε µε την 592/12 ΑΟΕ  αποτελούµενη από τους κάτωθι: 

1. ΚΑΛΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ         ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

2. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

3. ΚΕΛΕΦΟΥ ΑΜΑΛΙΑ    ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

 Έχοντας υπόψη :  

- την 512/2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών µε την οποία εγκρίθηκε 
το από 27-5-2013 πρακτικό ΙΙΙ όπως αυτό διαµορφώθηκε µετά το άνοιγµα των οικονοµικών 
προσφορών, µε τελευταίο µειοδότη του πακέτου Α «Υπολογιστές – µηχανές γραφείου / 

συσκευές ήχου εικόνας» στην εταιρεία ACTIVE COMPUTER SYSTEMS µε συνολικό 
κόστος µε ΦΠΑ,  53.674,06 €  

-  Το µε  αριθ. 54961/9-102014 έγγραφο του ∆ήµου Σερρών προς την µειοδότρια εταιρεία 

ACTIVE COMPUTER SYSTEMS, για υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης 
- Την αριθ. 56690/20-10-2014 πρόσκληση της Προέδρου της Επιτροπής για τον έλεγχο των 
δικαιολογητικών.  

 

Η Επιτροπή, προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και µετά τον έλεγχο , διαπίστωσε ότι ο µειοδότης έχει πλήρη φάκελο 

δικαιολογητικών.  
 

Ύστερα από τα παραπάνω, προτείνουµε την κατακύρωση του  πακέτου Α « Υπολογιστές – 

µηχανές   γραφείου  /  συσκευές  ήχου  εικόνας »,  στην  εταιρεία  ACTIVE  COMPUTER  

SYSTEMS, µε συνολικό κόστος µε ΦΠΑ,  53.674,06 €. 

- 2 - 

ΑΔΑ: ΒΘΡΣΩ10-ΦΔΜ



 

 

     Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 

72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α)  Εγκρίνει το από 22-10-2014  4
ο
 Πρακτικό της ∆ιενέργειας του Ανοικτού ∆ιαγωνισµού για 

την Προµήθεια εξοπλισµού των ειδικών σχολείων του ∆ήµου Σερρών.  
 

Β)  Κατακυρώνει για το  πακέτο Α « Υπολογιστές – µηχανές   γραφείου  /  συσκευές  ήχου  

εικόνας »,  στην  εταιρεία  ACTIVE  COMPUTER SYSTEMS, µε συνολικό κόστος µε 
ΦΠΑ,  53.674,06 €. 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

                  ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                    & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 

                                                               

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                                                                                                                          

                                                                              1)  Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα      

 

                                                                              2)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος 
                                                                                         

        3)  ∆ούκας Γεώργιος 
                                                        

                                     4)  Τερζής Βασίλειος 
    

                                                                               5)  Χαρίτος Χρήστος  
 

                                       6)  Χράπας Παντελής 
 

 

 

 

- 3 - 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΘΡΣΩ10-ΦΔΜ



Σέρρες  13  - 11 - 2014 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

 

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΘΡΣΩ10-ΦΔΜ


		2014-11-14T06:02:31+0200
	Athens




